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Ermeni terör örgütleri ASALA ve Adalet Komandoları tarafından şehit edilen Türk 
diplomatlar anısına Fethiye Belediyesinin tasarladığı saygı anıtı, şehit aileleri, Dışişleri 
Bakanlığı heyeti ve vatandaşların yoğun katılımıyla 23 Temmuz 2015 tarihinde açılmıştır.  
[1]

Saygı anıtı törenine Fethiye Kaymakamı Ekrem Çalık, Fethiye Belediye Başkanı Behçet 
Saatcı, Dışişleri Bakanlığını temsilen Büyükelçi Erdoğan Kök, AVİM Başkanı Emekli 
Büyükelçi Alev Kılıç, Dışişleri Bakanlığı ve diğer kurumlardan üst düzey yetkililer, 
vatandaşlar ve terör örgütü Asala tarafından katledilen şehit ateşe Dursun Aksoyun eşi 
Şaziye Aksoy, oğlu Ümit Lütfü Aksoy, Kızı Özlem Özsavlu ile şehit din görevlisi Tecelli 
Arının eşi Saadet Arı ve oğlu Hakan Arı ile kızı Handan Tepe aileleriyle katılmıştır.

Fethiye Belediyesi tarafından Fethiye Körfezi sahil şeridinde yapılan saygı anıtında şehit 
edilen diplomatların fotoğrafları, isimleri, görevleri, şehadet tarihleri gibi bilgiler yer 
almaktadır. Dört bir köşesinde Türk Bayrakları dalgalanan anıtın önüne içinde Türk bayrağı 
olan bir Türkiye haritası bulunmaktadır. Etrafında çeşit çeşit ağacın ve çiçeğin dikili olduğu 
anıtın görkemli peyzajı da dikkat çekicidir.

Şehit edilen Türk Dışişleri mensuplarının anısına böyle bir anıtın Fethiyede açılması 
anlamlıdır. Fethiye kenti geleneksel olarak şehitlere özel önem vermektedir. Eski adı Meğri
olan kent, 1914 yılında, kullandığı uçakla Şam`da düşerek şehitlik mertebesine ulaşan ilk 
Türk Hava Şehidi Fethi Bey'in anısına Fethiye adını almış ve Fethiyede 2005 yılında da 
Şehit Fethi Bey anıtı açılmıştır.  Ayrıca, Kurtuluş Savaşı, Çanakkale, Kıbrıs ve Kore şehitleri 
adına 2001 yılında Şehitler Abidesi açılmıştır. Hey yıl bu anıtlarda vatandaşların ve üst 
düzey yetkililerin katılımıyla şehitleri anma törenleri gerçekleştirilmektedir.

Türkiyede, Ermeni terör örgütlerine kurban giden Türk diplomatları anısına Fethiyede 
yaptırılan bu anıtın yanı sıra, İzmir Karşıyakada Şehit Diplomatlar Anıtı ve Ankarada Cebeci 
Asri Mezarlığındaki Dışişleri Şehitliği bulunmaktadır. Bunun yanında, başta Ermeni terör 
örgütleri olmak üzere, teröristler tarafından şehit edilen Türk Dışişleri mensuplarının 
anısına Ankarada uygun bir mekânda bir anıt dikilmesi konusunda yapılan girişimler 
sonucu Dışişleri eski Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğludan, yeni Dışişleri Bakanlığı 
yerleşkesinin tören meydanında bir anıt yapılacağının sözü alınmıştır.[2]
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Yurtdışında devlet görevlerini yerine getirirken Ermeni terör örgütlerinin saldırıları sonucu 
şehit edilen Türk Dışişleri mensupları, devlet görevlileri  ve onların eş ve çocuklarını 
anısına yapılan anıtların sayısı yukarıda da görüldüğü üzere oldukça kısıtlıdır. Dolayısıyla, 
Fethiye Belediyesinin şehit diplomatlar anısına gösterdiği bu sorumlu belediyecilik 
anlayışı, tarihi, hukuku ve gerçekleri çarpıtan Ermeni iddialarının pervasızca dile 
getirilmekte olduğu günümüzde diğer belediyelere de emsal teşkil etmelidir. Ermeni 
terörünün hedefi şehit Türk diplomatlarının anısını yaşatmanın ve Ermeni terörüne 
gösterilecek tepkinin en iyi yolu bu tür anıtların ülke çapında sayısının artması olacaktır.
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